[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ

Беломорского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 ноября 2024 г. №1037
г. Беломорск

О назначении инвестиционного уполномоченного
 в Беломорском муниципальном округе Республики Карелия
В целях развития инвестиционной деятельности и организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия, в соответствии Положением об инвестиционном уполномоченном в Беломорском муниципальном округе Республике Карелия утвержденного постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 25 октября 2024 года №1010, администрация Беломорского муниципального округа Республики Карелия постановляет:
1. Назначить инвестиционным уполномоченным в Беломорском муниципальном округе Республики Карелия начальника отдела экономики финансово-экономического управления администрации Беломорского муниципального округа Республики Карелия - Веронику Дмитриевну Рускуль.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Беломорского муниципального округа                                                   И.В. Филиппова